

Årsredovisning för
JGM Enterprise AB

556791-7215

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Mattsson
Verkställande direktör

2024-11-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för JGM Enterprise AB, 556791-7215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm kommun registrerades år 2009 och bedriver projektledning inom mjukvaruutveckling samt förvaltning av aktier i intresseföretag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 033 798	430 940	-1	-2
Resultat efter finansiella poster	2 093 970	-660 521	11 008 937	2 649 928
Soliditet %	98,3	98,3	98,5	44

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har haft konsultuppdrag hela räkenskapsåret varför omsättningen ökat markant med tidigare år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	11 676 432	-660 521
Balanseras i ny räkning		-660 521	660 521
Årets resultat			2 093 970
Belopp vid årets utgång	100 000	11 015 911	2 093 970

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 015 911
Årets resultat	2 093 970
Summa	13 109 881
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	12 734 881
Summa	13 109 881

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 033 798	430 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 033 798	430 940
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-310 647	-412 731
Personalkostnader	2	-1 007 608	-759 070
Summa rörelsekostnader		-1 318 255	-1 171 801
Rörelseresultat		-284 457	-740 861
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	348 046
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 250 948	-43 340
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205 197	39 495
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-74 871	-263 221
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 847	-640
Summa finansiella poster		2 378 427	80 340
Resultat efter finansiella poster		2 093 970	-660 521
Resultat före skatt		2 093 970	-660 521
Årets resultat		2 093 970	-660 521

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	121 000	121 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	425 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	273 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	7 712 856	8 536 779
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 131 856	9 082 779
Summa anläggningstillgångar		8 131 856	9 082 779
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	326 229
Övriga fordringar		3 676 095	376 129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		711 070	167 087
Summa kortfristiga fordringar		4 387 165	869 445
Kassa och bank			
Kassa och bank		920 088	1 356 934
Summa kassa och bank		920 088	1 356 934
Summa omsättningstillgångar		5 307 253	2 226 379
SUMMA TILLGÅNGAR		13 439 109	11 309 158

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 015 911	11 676 432
Årets resultat		2 093 970	-660 521
Summa fritt eget kapital		13 109 881	11 015 911
Summa eget kapital		13 209 881	11 115 911
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 640	0
Skatteskulder		158 005	71 910
Övriga skulder		52 583	121 337
Summa kortfristiga skulder		229 228	193 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 439 109	11 309 158

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	121 000	196 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-75 000
Utgående anskaffningsvärden	121 000	121 000
Redovisat värde	121 000	121 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Spelvik International AB	Intresseföretag	559003-8245	Stockholm

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Spelvik International AB	200	1 686 840	-135 086	33,33	33,33	121 000

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	425 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	2 900 000	400 000
Omklassificeringar	-3 300 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	425 000
Redovisat värde	25 000	425 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden		1 118 006
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	273 000	
Försäljningar		-1 118 006
Utgående anskaffningsvärden	273 000	0
Redovisat värde	273 000	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 800 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		8 800 000
Reglerade fordringar	-749 052	
Utgående anskaffningsvärden	8 050 948	8 800 000
Ingående nedskrivningar	-263 221	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-74 871	-263 221
Utgående nedskrivningar	-338 092	-263 221
Redovisat värde	7 712 856	8 536 779

Underskrifter

Trångsund

Johan Mattsson

2024-11-26

Johan Mattsson

Datum

Verkställande direktör

Dan Mattsson

2024-11-26

Dan Mattsson

Datum

Styrelseledamot